«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 сентября 2014г.                                                                                                      № 788
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Княжпогостский» от 4 декабря 2013г. № 874

«О создании комиссии по предоставлению

бесплатно в собственность льготной категории

граждан земельных участков для индивидуального

жилищного строительства или ведения личного

подсобного хозяйства с возможностью возведения жилого дома»

В соответствии с Законом Республики Коми от 28.06.2005г. № 59-РЗ «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 4 декабря 2013г. № 874 «О создании комиссии по предоставлению бесплатно в собственность льготной категории граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возможностью возведения жилого дома» (далее — постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «Немчинова А.Л.» заменить словами «Панченко И.В.».

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. В приложении № 2 к постановлению:

1.3.1. Пункт 4.6. дополнить подпунктом 4.6.7. следующего содержания:

«4.6.7. Подготовка запросов, указанных в пункте 3.3. настоящего положения».

1.3.2. Пункт 4.6.6 изложить в новой редакции:

«4.6.6. Оформление проектов постановлений администрации муниципального района «Княжпогостский» о включении в список граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возможностью возведения жилого дома или предоставлении бесплатно в собственность земельного участка  равными долями в общую собственность граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возможностью возведения жилого дома.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации                                                                                        В.И. Ивочкин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 19 сентября 2014г. № 788
«Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 4 декабря 2013г. № 874

СОСТАВ

КОМИСИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ БЕСПЛАТНО В СОБСТВЕННОСТЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА ИЛИ ВЕДЕНИЕ ЛИЧНОГО ПОДСОБНОГО ХОЗЯЙСТВА

С ВОЗМОЖНОСТЬЮ ВОЗВЕДЕНИЯ ЖИЛОГО ДОМА

Председатель комиссии:

	Панченко И.В.
	– заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Заместитель председателя комиссии:

	Костина Т.Ф.
	– заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Секретарь комиссии:

	Саранча С.А.
	– инженер отдела строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Члены комиссии:

	Горетова В.П.
	– начальник управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Хмара Ю.Ю.
	– заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Караванова И.Г.
	- заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Сырчикова С.А.
	- главный архитектор отдела строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»

	Руководители городских поселений и главы сельских поселений (по согласованию)